BILANCO

Kurum Kodu : 46.07.19.00

ANTALYA AKSU BELEDIYESI

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yl Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

10
102
109
12
120
121
122
15
150
16
162
19
190

22
222
226
24
240

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

Banka Hesabl

Banka Kredi Kartlarindan Alacaklar Hesabi
Faaliyet Alacaklari

Gelirlerden Alacaklar Hesabi

Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabi
Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesa
Stoklar

Ik Madde ve Malzeme Hesabl

On Odemeler

Butce DisI Avans ve Krediler Hesabi

Diger Dénen Varliklar

Devreden Katma Deger Vergisi Hesabi
DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesa
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

Mali Kuruluslara Y atirilan Sermayeler Hesabi

543.343.644,38
108.524.563,22
99.205.566,83
9.318.996,39
413.526.071,36
31.404.984,87
382.078.708,86

42.377,63
16.874.534,26
16.874.534,26

4.418.475,54
4.418.475,54

0,00

0,00
1.132.634.178,53
2.305.780,40

41.576,84
2.264.203,56

12.970.461,38
12.717.693,38

300
32
320

330
333
36

360
361
362
363
37

372
38

381

40
400

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli ic Mali Borglar

Banka Kredileri Hesabi

Faaliyet Borclari

Blitce Emanetleri Hesabl.

Emanet Yabanci Kaynaklar

Alinan Depozito ve Teminatlar Hesabi

Emanetler Hesabi

Odenecek Diger Yiukumliliikler

Odenecek Vergi ve Fonlar Hesabi

Odenecek Sosya Guvenlik Kesintileri Hesabl

Fonlar veya Diger Kamu Idareleri AdinaYapila
Kamu idareleri Paylari Hesabi

Borc¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
Gider Tahakkuklar Hesabi

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar
Banka Kredileri Hesabi

113.364.067,99

13.386.189,15
13.386.189,15
47.117.078,89
47.117.078,89
30.011.523,39
3.942.862,70
26.068.660,69
8.255.665,52
2.570.959,28
375.383,32
820.934,05
4.488.388,87
14.593.611,04
14.593.611,04
0,00

0,00
23.241.523,13

17.109.400,36
17.109.400,36




AKTIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)
241 [ Mal ve Hizmet Ureten Kuruluslara Yatirilan Se 252.768,00
25 | Maddi Duran Varliklar 1.117.357.936,75
250 [ ARAZIVE ARSALAR HESABI 862.695.885,14
251 [YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 225.195.999,70
252 | BINALAR HESABI 640.374,87
253 [TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 21.488.418,10
254 | Tasitlar Hesabi 62.720.367,68
255 | Demirbaslar Hesab 17.274.326,03
257 [ BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -72.657.434,77
258 [ Yapilmakta Olan Y atirimlar Hesabi 0,00
26 | Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 | Haklar Hesabi 4.609.128,13
268 | Birikmis Amortismanlar Hesabi (-) -4.609.128,13
29 [Diger Duran Varliklar 0,00
294 | Elden Cikarilacak Stoklar ve Maddi Duran Varl 1.123.385,70
299 | Birikmis Amortismanlar Hesabi (-) -1.123.385,70
AKTIF TOPLAMI  1.675.977.822,91
Bilanco Cari Yl Tutar (TL)
Dipnotlari :
900 Gonderilecek Biitge Odenekleri Hesabi 0,00
901 Biitce Odenekleri Hesabi 0,00
910 Teminat Mektuplari Hesabi 8.130.280,00

PASIF HESAPLAR Cari Yl Tutar (TL)
47 | BorgveGider Karsiliklari 6.132.122,77
472 | KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI 6.132.122,77
5 |OZ KAYNAKLAR 1.530.372.231,79
50 | Net Deger 296.265.678,12
500 |NET DEGER HESABI 296.265.678,12
57 [ Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari 581.780.638,59
570 | Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari Hesab 581.780.638,59
58 | Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari -26.235.704,19
580 | Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglart Hesa -26.235.704,19
59 [ Donem Faaliyet Sonuglari 687.561.619,27
590 | Dénem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabi 687.561.619,27

PASIF TOPLAMI 1.675.977.822,91



Bilango

Cari Yil Tutar (TL)

Dipnotlar :

911 Teminat Mektuplari Emanetleri Hesabi 8.130.280,00

920 Gider Taahhiitleri Hesabi 2.849.228,00

921 Gider Tashhitleri Karsiligi Hesabi 2.849.228,00

990 KiRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EI?iLEN 0,30
MADDI DURAN VARLIKLARIN KAYITLI DEGERI

993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KIRA VE IRTIFAK 1.326.332,00
HAKKI GELIRLERI

999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 1.326.332,30




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.07.19.00

Adi: ANTALYA AKSU BELEDIYESI

Yili : 2024

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Hesap | Kod : . e . Hesap | Kod i P .

K odu 1 GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) K odu 1 GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Persond Giderleri 142.019.176,32 600 01 | Vergi Gdirleri 232.679.150,72
630 02 Sos. Giiv. Kurum. Devlet Primi Gider. 15.082.443,64 600 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 80.313.302,27
630 03 Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 307.971.656,32 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 25.995.106,00
630 04 | Faiz Giderleri 6.129.546,26 600 05 | Diger Gelirler 684.118.249,34
630 105 | Cari Transferler 8.783.06634| 1600 |11 |Deger veMiktar Degisimleri Gelirleri 0,00
630 07 | Sermaye Transferleri 832.433,90

3 11 's i disi i Gi i .362 i
630 Deger Ve Miktar Degisimleri Giderleri 5.362,34 NET GELIR TOPLAMI 1.023.105.808,33
630 |12 | Gelirlerin Ret Ve ladesinden Kaynaklanan 11.928.117,06

Giderler
630 13 | Amortisman Giderleri 15.739.875,78
630 14 | Ik Madde ve Mazemeler 19.748.521,92
630 20 | Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 11.818.397,29
GIDERLER TOPLAM| 540.058.597,17

Cari Y1l Tutar (TL)
204.514.408,11

Cari Y1l Tutar (TL)
687.561.619,27



